Căci, zic rusofili, în Constituție se pre-
vede că numai înțitul Prinț poate fi ca-
toctic, iar toți cei-alți trebuie să fie orto-
doxi. Prințul Ferdinand nu e înțitul Prinț,
prin urmare el trebuie să fie ortodox!

BURSA DE BUCURESCI

Cursul de la 5 Octombrie (17 Octombrie 1895)

Table with financial data including Renta r.p., Obl. c. Buc., and various bank rates.

Se așteaptă pe azi chiar sancționarea imperială și soluțiunea definitivă a chestiunii în cursul acestei săptămâni.

Regulamentul prevede între altele, ca comisarul imperial însărcinat cu supravegherea aplicării reformelor va fi creștin.